



ประกาศเทศบาลตำบลปะลัฏ
เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ด้วยพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ ๕ ในการจ้างก่อสร้างทุกครั้งให้หน่วยงานที่จะมีการจ้างก่อสร้างประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลางทางเว็บไซต์ของหน่วยงาน และเว็บไซต์ของกรมบัญชีกลาง (www.gprocurement.go.th)

เทศบาลตำบลปะลัฏ จึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณ ราคากลางตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายมานิต อุดมสินธุ์)
นายกเทศมนตรีตำบลปะลัฏ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง
โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖

2. ชุมชนตลาดล่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปะลั / เทศบาลตำบลปะลั

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,526,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พค. 2567 เป็นเงิน 4,588,113.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สายันต์ กองสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อุดร สีจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน

7.3 การิยา สามะ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

สายันต์ กองสุวรรณ

08 พฤษภาคม 2567 15:33:57

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปะลั	อำเภอ	สุโขทัย	จังหวัด นราธิวาส
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะลั เทศบาลตำบลปะลั				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	5	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำ ขอยตลาดนัด 1 จำนวน 1 หลังละ 296,899.95 บาท	296,899.95	
2	งานรางระบายน้ำ ขอยตลาดนัด 2 จำนวน 1 หลังละ 1,144,597.82 บาท	1,144,597.82	
3	งานรางระบายน้ำ ขอยตลาดนัด 4 จำนวน 1 หลังละ 532,245.39 บาท	532,245.39	
4	งานรางระบายน้ำ ขอยตลาดนัด 5 จำนวน 1 หลังละ 1,496,608.26 บาท	1,496,608.26	
5	งานฝารางระบายน้ำ จำนวน 1 หลังละ 899,280.13 บาท	899,280.13	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง	ตำบล	ปะลูลู
		อำเภอ	สุโขทัย
		จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะลูลู เทศบาลตำบลปะลูลู		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	5	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	4,588,113.14
	ราคากลาง	4,588,113.14
	ราคากลาง (..... สี่ล้านห้าแสนแปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสิบสามบาทสิบสี่สตางค์)	

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

สายันต์ กองสุวรรณ

08 พฤษภาคม 2567 15:35:59

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตลادنัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง
โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตลادنัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ประจักษ์ อำเภอสว่างโฮง จังหวัด นราธิวาส

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปลีสุรุ เทศบาลตำบลปลีสุรุ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

จำนวนราคากลาง _____ เมื่อวันที่ _____

(สกยนต์ กองสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อุดร สีจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(การิยา ตาเมะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สายันต์ กองสุวรรณ

08 พฤษภาคม 2567 15:35:59

กลุ่มงาน/งาน งานวางระบายน้ำ ขอยตลادنัด 1)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตลادنัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง

สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตลادنัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง นราธิวาส
ตำบล ปะลุรู อำเภอ สุไหงปาดี จังหวัด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปะลุรู / เทศบาลตำบลปะลุรู

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	296,899.95

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 296,899.95 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานวางระบายน้ำ ขยายตลาดนัด 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง

สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง อำเภอสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย นราธิวาส

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปะลัน / เทศบาลตำบลปะลัน

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางระบายน้ำ ขยายตลาดนัด 1	227,736.41	1.3037	296,899.95	
รวมค่าก่อสร้าง				296,899.95	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 296,899.95 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานวางระบายน้ำ ขยายตลาดนัด 2
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดกลาง
 สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดกลาง
 ตำบล ปะลุ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดนราธิวาส
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปะลุ / เทศบาลตำบลปะลุ
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางระบายน้ำ ขยายตลาดนัด 2	877,961.05	1.3037	1,144,597.82	
รวมค่าก่อสร้าง				1,144,597.82	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,144,597.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานวางระบายน้ำ ขอยตลาคันต์ 2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตลาคันต์ ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง

สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตลาคันต์ ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง
ตำบล บึงลู อำเภอ สว่างวัฒนา จังหวัด นราธิวาส

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปะลุ / เทศบาลตำบลปะลุ

แบบ สป. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,144,597.82	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,144,597.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวางระบายน้ำ ขยายตลาดนัด 4		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดกลาง		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดกลาง ตำบล ปะเค็ง อำเภอ สว่างบาด จังหวัด นราธิวาส		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะลัน / เทศบาลตำบลปะลัน		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางระบายน้ำ ขยายตลาดนัด 4	408,257.57	1.3037	532,245.39	
รวมค่าก่อสร้าง				532,245.39	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 532,245.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานวางระบายน้ำ ขอยตลادنัด 4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตลادنัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง

สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตลادنัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง นราธิวาส
ตำบล ปะลุ อำเภอสี่หิงบาต จังหวัด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปะลุ / เทศบาลตำบลปะลุ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				532,245.39	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 532,245.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวางระบายน้ำ ขยายตลาดนัด 5
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดกลาง
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดกลาง ตำบล ปะลุ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดนราธิวาส
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะลุ / เทศบาลตำบลปะลุ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางระบายน้ำ ขยายตลาดนัด 5	1,147,969.83	1.3037	1,496,608.26	
รวมค่าก่อสร้าง				1,496,608.26	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,496,608.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานวางระบายน้ำ ขอยตลาดนัด 5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง

สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือกโครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง ตำบล ปะลุ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดนราธิวาส

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปะลุ / เทศบาลตำบลปะลุ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor.F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,496,608.26	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,496,608.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานฝารางระบายน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง ตำบล ปะตู อำเภอ สว่างใหญ่ จังหวัด นราธิวาส
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะตู / เทศบาลตำบลปะตู
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานฝารางระบายน้ำ	689,790.70	1.3037	899,280.13	
รวมค่าก่อสร้าง				899,280.13	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 899,280.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานฝ่ายระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง

สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง นราธิวาส
ตำบล ปะลุรู อำเภอ สุเทินปัต

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปะลุรู / เทศบาลตำบลปะลุรู

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	899,280.13	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 899,280.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง		
แบบเลขที่	ตำบล	ปะลุ	อำเภอ
			จังหวัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะลุ / เทศบาลตำบลปะลุ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(อุดร สัจจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สายันต์ กองสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(การิยา สามะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สายันต์ กองสุวรรณ

08 พฤษภาคม 2567 15:35:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานวางระบายน้ำ ซอยตลาดนัด 1		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง โดยวิธีคัดเลือก /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปะลัญ	โครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง โดยวิธีคัดเลือก /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะลัญ / เทศบาลตำบลปะลัญ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					227,736.41	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								227,736.41	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 227,736.41

บาท ต่อ 1 หน่วย

สำนั กงสุวรรณ์

08 พฤษภาคม 2567 15:34:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานสกัดถนน ค.ส.ล. พร้อมขนย้าย								
	- งานตัดพร้อมสกัดถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 พร้อมขนย้าย	95.400	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	6,678.00	6,678.00	
	งานปรับปรุงคูระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.56 ม. ยาว 30 ม. ลึกเริ่มต้น 0.50 ม.								
	- งานดินขุด-ถมคืน	27.600	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	3,091.20	3,091.20	
	- ทราดยหยาบ	3.000	ลบ.ม.	422.07	1,266.21	112.00	336.00	1,602.21	
	- คอนกรีตหยาบ(1:3:5)	1.200	ลบ.ม.	1,842.25	2,210.70	426.00	511.20	2,721.90	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	10.080	ลบ.ม.	2,363.00	23,819.04	327.00	3,296.16	27,115.20	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 12 มม.	461.760	กก.	31.05	14,337.64	3.60	1,662.34	15,999.98	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	1,089.870	กก.	31.84	34,701.46	4.40	4,795.43	39,496.89	
	- ลวดผูกเหล็ก	46.550	กก.	59.81	2,784.15	0.00	0.00	2,784.15	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานไม้แบบ	93.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	12,927.00	12,927.00	
	- ไม้แบบคีด 80% ของไม้แบบ	74.400	ลบ.ฟ.	400.00	29,760.00	0.00	0.00	29,760.00	
	- ไม้เคร้ายึดแบบ 30%	22.320	ลบ.ฟ.	400.00	8,928.00	0.00	0.00	8,928.00	
	- ตะปู	18.600	กก.	54.27	1,009.42	0.00	0.00	1,009.42	
	- ท่อ PVC Ø1½" ชั้น 8.5	3.600	ม.	33.41	120.27	0.00	0.00	120.27	
	งานปรับปรุงฝาราง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	10.710	ลบ.ม.	2,363.00	25,307.73	327.00	3,502.17	28,809.90	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	563.620	กก.	31.84	17,945.66	4.40	2,479.93	20,425.59	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ DB Ø - 12 มม.	82.760	กก.	31.05	2,569.69	3.60	297.94	2,867.63	
	- ลวดผูกเหล็ก	16.910	กก.	59.81	1,011.38	0.00	0.00	1,011.38	
	- งานไม้แบบ	28.560	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	3,969.84	3,969.84	
	- ไม้แบบคีด 80% ของไม้แบบ	22.850	ลบ.ฟ.	400.00	9,140.00	0.00	0.00	9,140.00	
	- ไม้เคร้ายึดแบบ 30%	8.570	ลบ.ฟ.	400.00	3,428.00	0.00	0.00	3,428.00	

สายนัด กองสุวรรณ์

08 พฤษภาคม 2567 15:34:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	7.140	กก.	54.27	387.48	0.00	0.00	387.48	
	- ท่อ PVC Ø1½" ชั้น 8.5	2.400	ม.	33.41	80.18	0.00	0.00	80.18	
	- เหล็ก wire mesh ขนาด 4 มม. @ 0.25 ม.×0.25 ม.	30.600	ตร.ม.	23.83	729.19	5.00	153.00	882.19	
	งานประปา								
	- ย้ายท่อประปา	30.000	ม.	0.00	0.00	150.00	4,500.00	4,500.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	9,034.91	179,536.20	1,823.00	48,200.21	227,736.41	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								227,736.41	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานวางระบายน้ำ ขยายตลาดนัด 2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง โดยวิธีคัดเลือก /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปะลุ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปะลุ / เทศบาลตำบลปะลุ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					877,961.05	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								877,961.05	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 877,961.05

บาท ต่อ 1 หน่วย

สำเนา กองสุวรรณ

08 พฤษภาคม 2567 15:34:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานปรับปรุงระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.56 ม. ยาว 209 ม. ลึกเริ่มต้น 0.50 ม.								
	- งานดินซุด-ถมคืน	192.280	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	21,535.36	21,535.36	
	- ทราดยหยาบ	20.900	ลบ.ม.	422.07	8,821.26	112.00	2,340.80	11,162.06	
	- คอนกรีตหยาบ(1:3:5)	8.360	ลบ.ม.	1,842.25	15,401.21	426.00	3,561.36	18,962.57	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	70.220	ลบ.ม.	2,363.00	165,929.86	327.00	22,961.94	188,891.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 12 มม.	3,161.280	กก.	31.05	98,157.74	3.60	11,380.61	109,538.35	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	3,646.170	กก.	31.84	116,094.05	4.40	16,043.15	132,137.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	204.220	กก.	59.81	12,214.39	0.00	0.00	12,214.39	
	- งานไม้แบบ	647.900	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	90,058.10	90,058.10	
	- ไม้แบบคีด 80% ของไม้แบบ	518.320	ลบ.ฟ.	400.00	207,328.00	0.00	0.00	207,328.00	
	- ไม้คร่ายึดแบบ 30%	155.500	ลบ.ฟ.	400.00	62,200.00	0.00	0.00	62,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	129.580	กก.	54.27	7,032.30	0.00	0.00	7,032.30	
	- ท่อ PVC Ø1½" ชั้น 8.5	12.000	ม.	33.41	400.92	0.00	0.00	400.92	
	งานประปา								
	- ย้ายท่อประปา	110.000	ม.	0.00	0.00	150.00	16,500.00	16,500.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,637.70	693,579.73	1,274.00	184,381.32	877,961.05	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								877,961.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานวางระบายน้ำ ขยายตลาดนัด 4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง โดยวิธีคัดเลือก /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปะลุ โครงการก่อสร้างและปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง โดยวิธีคัดเลือก / อำเภอ สว่างใส จังหวัด นราธิวาส แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปะลุ / เทศบาลตำบลปะลุ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					408,257.57	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								408,257.57	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 408,257.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

สำเนา กองสุพรรณ
08 พฤษภาคม 2567 15:34:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานปรับปรุงระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.56 ม. ยาว 88 ม. ลึกเริ่มต้น 0.50 ม.								
	- งานดินขุด-ถมคืน	80.960	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	9,067.52	9,067.52	
	- ทราดยหยาบ	11.000	ลบ.ม.	422.07	4,642.77	112.00	1,232.00	5,874.77	
	- คอนกรีตหยาบ(1:3:5)	4.400	ลบ.ม.	1,842.25	8,105.90	426.00	1,874.40	9,980.30	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	29.570	ลบ.ม.	2,363.00	69,873.91	327.00	9,669.39	79,543.30	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 12 มม.	1,332.000	กก.	31.05	41,358.60	3.60	4,795.20	46,153.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	1,537.680	กก.	31.84	48,959.73	4.40	6,765.79	55,725.52	
	- ลวดผูกเหล็ก	86.090	กก.	59.81	5,149.04	0.00	0.00	5,149.04	
	- งานไม้แบบ	272.800	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	37,919.20	37,919.20	
	- ไม้แบบคีด 80% ของไม้แบบ	218.240	ลบ.ฟ.	400.00	87,296.00	0.00	0.00	87,296.00	
	- ไม้คร่ายึดแบบ 30%	65.470	ลบ.ฟ.	400.00	26,188.00	0.00	0.00	26,188.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	54.560	กก.	54.27	2,960.97	0.00	0.00	2,960.97	
	- ท่อ PVC Ø1½" ชั้น 8.5	4.800	ม.	33.41	160.36	0.00	0.00	160.36	
	งานพื้นข้างราง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	6.120	ลบ.ม.	2,363.00	14,461.56	327.00	2,001.24	16,462.80	
	- เหล็ก wire mesh ขนาด 4 มม. @ 0.25 ม. x 0.25 ม.	40.800	ตร.ม.	23.83	972.26	5.00	204.00	1,176.26	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 12 มม.	5.100	กก.	31.05	158.35	3.60	18.36	176.71	
	- ทรายหยาบ	45.730	ลบ.ม.	422.07	19,301.26	112.00	5,121.76	24,423.02	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	8,477.65	329,588.71	1,571.60	78,668.86	408,257.57	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								408,257.57	

сайнтъ กองสุวรรณ

08 พฤษภาคม 2567 15:34:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานรกรบะบายน้ำ ขอยตลาดนัด 5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง โดยวิธีคัดเลือก /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปะลุ โครงการก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง โดยวิธีคัดเลือก / อำเภอ อ่างทอง จังหวัด นครราชสีมา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปะลุ / เทศบาลตำบลปะลุ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,147,969.83	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,147,969.83	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,147,969.83

บาท ต่อ 1 หน่วย

สำนั กองสุวรรณ

08 พฤษภาคม 2567 15:34:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานสกัดถนน ค.ส.ล. พร้อมขนย้าย								
	- งานสกัดถนน ค.ส.ล. พร้อมขนย้าย	96.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	6,720.00	6,720.00	
	งานปรับปรุงคูระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.56 ม. ยาว 230 ม. ลึกเริ่มต้น 0.50 ม.								
	- งานดินขุด-ถมคัน	211.600	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	23,699.20	23,699.20	
	- ทราดยาปูน	28.750	ลบ.ม.	422.07	12,134.51	112.00	3,220.00	15,354.51	
	- คอนกรีตยาปูน(1:3:5)	11.500	ลบ.ม.	1,842.25	21,185.87	426.00	4,899.00	26,084.87	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	77.280	ลบ.ม.	2,363.00	182,612.64	327.00	25,270.56	207,883.20	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 12 มม.	3,480.960	กก.	31.05	108,083.80	3.60	12,531.46	120,615.26	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	4,012.160	กก.	31.84	127,747.17	4.40	17,653.50	145,400.67	
	- ลวดผูกเหล็ก	249.770	กก.	59.81	14,938.74	0.00	0.00	14,938.74	
	- งานไม้แบบ	713.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	99,107.00	99,107.00	

สำยันต์ กองสุวรรณ

08 พฤษภาคม 2567 15:34:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบคีด 80% ของไม้แบบ	570.400	ลบ.ฟ.	400.00	228,160.00	0.00	0.00	228,160.00	
	- ไม้เคร้ายึดแบบ 30%	171.120	ลบ.ฟ.	400.00	68,448.00	0.00	0.00	68,448.00	
	- ตะปู	142.600	กก.	54.27	7,738.90	0.00	0.00	7,738.90	
	- ท่อ PVC Ø1½" ชั้น 8.5	13.200	ม.	33.41	441.01	0.00	0.00	441.01	
	งานพื้นข้างราง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	16.200	ลบ.ม.	2,363.00	38,280.60	327.00	5,297.40	43,578.00	
	- เหล็ก wire mesh ขนาด 4 มม. @ 0.25 ม. x 0.25 ม.	108.000	ตร.ม.	23.83	2,573.64	5.00	540.00	3,113.64	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 12 มม.	10.800	กก.	31.05	335.34	3.60	38.88	374.22	
	- ทราดยาบ	107.000	ลบ.ม.	422.07	45,161.49	112.00	11,964.00	57,145.49	
	งานประปา								
	- ย้ายท่อประปา	231.000	ม.	0.00	0.00	150.00	34,650.00	34,650.00	
	งานดินถม								

сайнт กองสุวรรณ

08 พฤษภาคม 2567 15:34:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดินถม	96.000	ลบ.ม.	351.72	33,765.12	112.00	10,752.00	44,517.12	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	8,829.37	891,606.83	1,903.60	256,363.00	1,147,969.83	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,147,969.83	

สายันต์ กองสุวรรณ

08 พฤษภาคม 2567 15:34:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานฝารางระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง โดยวิธีคัดเลือก /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปะลุ โครงการก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตลาดนัด ๑,๒,๔,๕ และ ๖ ชุมชนตลาดล่าง อำเภอ อ่างทอง จังหวัด นราธิวาส แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปะลุ / เทศบาลตำบลปะลุ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					689,790.70	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								689,790.70	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 689,790.70

บาท ต่อ 1 หน่วย

สายันต์ กองสุวรรณ

08 พฤษภาคม 2567 15:34:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฝารางระบายน้ำ คสล. กว้าง 1.05 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 318 ม.								
	- งานตัดพร้อมสกัดถนน ค.ส.ล. หนา 0.10 พร้อมขนย้าย	52,500	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	3,675.00	3,675.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	73,940	ลบ.ม.	2,363.00	174,720.22	327.00	24,178.38	198,898.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 12 มม.	4,557,450	กก.	31.05	141,508.82	3.60	16,406.82	157,915.64	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	1,612,470	กก.	31.84	51,341.04	4.40	7,094.87	58,435.91	
	- ลวดผูกเหล็ก	185,100	กก.	59.81	11,070.83	0.00	0.00	11,070.83	
	- งานไม้แบบ	254,400	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	35,361.60	35,361.60	
	- ไม้แบบคีด 80% ของไม้แบบ	203,520	ลบ.ฟ.	400.00	81,408.00	0.00	0.00	81,408.00	
	- ไม้แครยัดแบบ 30%	61,060	ลบ.ฟ.	400.00	24,424.00	0.00	0.00	24,424.00	
	- ตะปู	50,880	กก.	54.27	2,761.25	0.00	0.00	2,761.25	

สายันต์ กองสุวรรณ

08 พฤษภาคม 2567 15:34:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC Ø1½" ชั้น 8.5	19.200	ม.	33.41	641.47	0.00	0.00	641.47	
	- ฝาเหล็กตะแกรง ขนาด 0.50 x 0.50 ม.	34.000	ฝา	1,869.16	63,551.44	100.00	3,400.00	66,951.44	
	- ฉาบผนัง	318.000	ตร.ม.	64.72	20,580.96	87.00	27,666.00	48,246.96	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,307.26	572,008.03	731.00	117,782.67	689,790.70	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								689,790.70	

สายนต์ กองสุวรรณ

08 พฤษภาคม 2567 15:34:35